FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO .
1 |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
71T 3' NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63
EXpOSICIHES MEDELLIN (ANTI0QUIA) TEL
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén sccial Decumento de identidad
2025-08-08 TRANSPORTES ESPECIALES NUEVAERA CC () NIT (X) CE () No. 801056044
Direccion Telefono Ciudad Departamento
CLL104CNS50B 34 5555555 Medellin Antioqula 1
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
NOX810 Colombia Pablico Camioneta Ford Ranger
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasls
2024 10032089467 2024-06-25 Blanco artico Diesel BAFBR0O1E2RJ372576
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje l Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
P02X RJ372576 34644 SI()NO () SIONO(X)
: T !

Suspensidn (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 89.80 Derecha 80.80 lzquierda 81.30 Derecha 83.60 %
Frenos
gl;lglacm Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Paso Unidad Desequilibrio Maxima  Unidad

Eje 1 Eje1
izquierdo 2114.00 4866.00 N |Berecho 2271.00 5467.00 N 6.91 30 %
4.0 0 % Eje 2 Eje 2
izquierdo 3009.00 4240.00 N |psracho 3232.00 4846.00 N €.90 30 Yo
Eficacia . Eje 3 Eje3
auxiliar Minima  Unidad |;70 ierdo N Iberecho N %
Eje 4 Eje 4
A N N %
10.90* 18 o |zgulerdo Derecho °
Eje 5 N |EES N o,
izquierdo Derecho /o

Desviacion lateral

Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maxi
Lo_os lo‘oa : pils 10 Unidad m/km

Inspeccién Visual

Pernos CUMPLE Terminales CUMPLE Cojineria CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Luces bajas CUMPLE Tijeras CUMPLE |
Luces altas CUMPLE Banderola CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE Resores o Ballestas CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE Reversa CUMPLE
Bastidor CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE Amoartiguadores CUMPLE
Botiquin CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Crucela CUMPLE
Caja de direccién CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE Identificacidn Reglamentaria CUMPLE
Eje2 llanta izquierda CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas da emergencia y Martillo CUMPLE
£ja1 Rin Darecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Eja1 llanta derecha CUMPLE
Pito CUMPLE Soportes CUMPLE Tacos CUMPLE
Stop CUMPLE Distintivo de |a empresa CUMPLE Cinturones de Sequridad CUMPLE
Llanta da repusesto CUMPLE Espejos CUMPLE Rotrovisores CUMPLE
E!e‘l llanta izquierda CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE Linterna CUMPLE
P!sos CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Desempanador CUMPLE
E;E? Rin Izquierda CUMPLE Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE
Taplz_;arla CUMPLE Ventanillas CUMPLE Luz Placa CUNIPLE
Luz interna CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6& EQUIPO DE CARRETERA GY ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO .
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES p— i
Eje lzqulerda | derecha
Ejo1 3.54 3.45
Eje2 3.76 an

% }P@k\f/’
STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE ¥ FIRMA DEL DIRECTOR TECNIGO AUTORIZADO FOR ELREPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacion

ada con los resultados de Ia revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tocni-RTM (Sistema de gestin Para revisién técnico mecanica)
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